

Søborg Hovedgade 25-29, 2000 ApS

Syrenvænget 31

c/o Lars Wismann

3520 Farum

CVR-nr. 25 77 25 71

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2022

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
21. marts 2023

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søborg Hovedgade 25-29, 2000 ApS Syrenvænget 31 c/o Lars Wismann 3520 Farum
	CVR-nr.: 25 77 25 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 28. november 2000
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Lars Wismann, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte, CVR-nr. 25 78 11 47.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.097, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 154.210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-6.500	-5.688
Finansielle indtægter		9.223	9.090
Finansielle omkostninger		<u>-32</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		2.691	3.370
Skat af årets resultat	1	<u>-594</u>	<u>-748</u>
Årets resultat		<u>2.097</u>	<u>2.622</u>
Overført resultat		<u>2.097</u>	<u>2.622</u>
		<u>2.097</u>	<u>2.622</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>161.834</u>	<u>159.111</u>
Tilgodehavender		<u>161.834</u>	<u>159.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>161.834</u>	<u>159.111</u>
Aktiver i alt		<u><u>161.834</u></u>	<u><u>159.111</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>29.210</u>	<u>27.113</u>
Egenkapital		<u>154.210</u>	<u>152.113</u>
Selskabsskat		594	748
Anden gæld		<u>7.030</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.624</u>	<u>6.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.624</u>	<u>6.998</u>
Passiver i alt		<u><u>161.834</u></u>	<u><u>159.111</u></u>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	27.113	152.113
Årets resultat	0	2.097	2.097
Egenkapital 31. december 2022	125.000	29.210	154.210

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>594</u>	<u>748</u>
	<u>594</u>	<u>748</u>

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.
